

# **J & M Handel ApS**

Foldagervej 3, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 21 41 43 79

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

**Henrik Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J & M Handel ApS  
Foldagervej 3  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 21 41 43 79  
Stiftet: 1. januar 1999  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
21. regnskabsår

### Direktion

Henrik Anderberg Madsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

Henma Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel indenfor den grafiske branche.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.091.080 mod 4.970.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.656.221 mod 1.231.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.091.080</b>	<b>4.970</b>
1 Personaleomkostninger	-3.131.526	-3.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.195	-24
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.872.359</b>	<b>1.663</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.121	28
Andre finansielle indtægter	107.008	60
Øvrige finansielle omkostninger	-184.354	-166
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.834.134</b>	<b>1.585</b>
Skat af årets resultat	-177.913	-354
<b>Årets resultat</b>	<b>2.656.221</b>	<b>1.231</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.656.221	1.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.656.221</b>	<b>1.231</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.321	406
Indretning af lejede lokaler	63.639	83
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.960</u>	<u>489</u>
Deposita	220.000	220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>220</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>620.960</u></b>	<b><u>709</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.591.750	3.383
Varebeholdninger i alt	<u>3.591.750</u>	<u>3.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.636.531	2.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.840.220	1.039
Udskudte skatteaktiver	67.426	65
Andre tilgodehavender	112.767	0
Periodeafgrænsningsposter	55.532	27
Tilgodehavender i alt	<u>6.712.476</u>	<u>3.897</u>
Likvide beholdninger	1.806.212	1.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.110.438</u></b>	<b><u>8.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.731.398</u></b>	<b><u>9.084</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.776.844	5.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.901.844</b>	<b>5.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	180.545	253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.545	253
Gæld til pengeinstitutter	1.620.858	1.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.580.464	1.259
Selskabsskat	20.771	268
Anden gæld	1.426.916	693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.649.009	3.585
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.829.554</b>	<b>3.838</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.731.398</b>	<b>9.084</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.901.235	3.050
Pensioner	185.810	188
Andre omkostninger til social sikring	44.481	45
	<b>3.131.526</b>	<b>3.283</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med factoringselskab, t.kr. 1.621, er der ydet transport i tilgodehavender fra salg efter reglerne i gældsloven.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.111, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.592
Materielle anlægsaktiver	401

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.172
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.172</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hemna Holding ApS, CVR-nr. 34901325 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Anderberg Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425322330930

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-12-20 16:05:17Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-12-20 16:19:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EXMB-W5EBQ-V8KNW-Z2N14-NB46N-JBVP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>